
Zarządzenie Nr 8/09

Starosty Pułtuskiego

z dnia 12 lutego 2009r.

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej

Na  podstawie  §7  ust.2  Uchwały  Nr  XXIV/171/08  Rady  Powiatu

w  Pułtusku  z  dnia  5  grudnia  2008r.  w  sprawie:  przyznawania  uczniom

stypendium za osiągnięcia wysokich wyników sportowych (Dz. Urz. Woj.

Maz. z 2008r. Nr 219, poz. 9367)  zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję  Komisję  Stypendialną  do  opiniowania  wniosków  o  przyznanie

stypendium  Starosty  Pułtuskiego  za  osiągnięcia  wysokich  wyników

sportowych, w następującym składzie:

1) Witold Saracyn –Wicestarosta Pułtuski, przewodniczący;

2) Wiesław Cienkowski –przedstawiciel Komisji Spraw Społecznych

Rady Powiatu w Pułtusku, członek;

3) Zbigniew Chodkowski –przedstawiciel  Powiatowego  Szkolnego

Związku Sportowego w Pułtusku, członek.

 

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA

/-/ Andrzej Dolecki


